СОВЕТ УРМАНЧЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ,ТМЯ

МЛМАДЫШСКОГО
N4униtц4плльного рАЙонл

РЕСПУБЛИКИ ТЛТАРСТАН
ул.Ленина, д.5, п.Зверосовхоза,

Мамадышский район,
Республика Татарстан, 422|86

ТАТЛРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
N4Амлдыш N{униrигIлль

рлЙоны урl\{АнLIы Авыл
Я(ИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Ленин ур,, 5 нче йорт, Жэнлек совхозы поселогы,

Мамадышl районы,
Татарстан Республ и кас b1,422 l 86

тел.(факс): (8556з) 2-12-50; e-mail: Urmап.Маm@tаtаr.ru, www;mamadysh.tatarstan,гu

Решение
JYs 1-16

Карар
от 18 ноября 2016 года

о внеоении изменений
в решение Совета Урманчеевского сельского поселения

Мамадышского муниципсlJIьного района
((О дополнительных основаниях
признания безнадежными
к взысканию недоимки по местным наJIогам,

задолженности по пеням и штрафам
по этим наJIогам>) от 17.08. 2016 года JЮ 1-1З

В соответствии с Еунктом З статьи 59 Налогового кодекса

РоссийсКоЙ Федерации, пунктом б Приказа Федеральной напоговой службы

Российской Федерации оТ 19.08.20t0 года Jфяк-7-8/з93 <Об утверждении

порядка списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и

процентам, признанных безнадежными к взысканию недоимки, задолженности

по пеням штрафам и процентам), Совет Урманчеевского сельского поселения

решил:

1. Внести изменения В решение Совета Урманчеевского сельского

поселения Мамадышского муциципаJIьного раЙона от 17,08,2016 года

Ns t-13 ((О дополнительных основаниях признания безнадежными к

взысканию недоимки по местным наJIогам, задолженности по пеням и

штрафам по этим наIIогам)):

1.1. изложить подпункт 9 пункта 1 в следующей редакции:
(- по отмененным наJIогам и сборам, за исключением задолженности

по наJIогоплателъщикам, которые находятся в проЦедурах, применяемых R

деле о несостоятельности (банкротстве)).

2. Обнародоватъ решение путем р€вмещения его на офицальном сайте

Мамадышского муниципаJlьного раЙона mamadysh.tatarstan.ru,

официалъноМ порт€lJIе правовой информации Республики Татарстан

pravo.tatarstan. ru

контроль за выполнением решения возложить на Главу Урманчеевского
аельского поселения Мамадышского муниципапьного раиона

Илъина А.Я.

Глава, председателъ Совета
Урманчеевского сельского поселения
Мамадышского муниципаlrъного района РТ